
個室
Private room

月 Room TSUKI

竹 Room TAKE

面積
Area（㎡）

天井高
Height（m）

ご利用人数
Capacities

ランチ
Lunch

ディナー
Dinner

備考
Remarks

5 - 10

2 - 4

5 - 10

2 - 4

2 - 4

6

5

4

3

2

4

3

2

4

3

2

5

4

3

2

5 - 10

2 - 8

2 - 8

2 - 6

2 - 4

2 - 4

2 - 4

2 - 4

4 - 8

2 - 3

3 - 6

2 - 2

¥22,000

¥33,000

¥11,000

¥16,500

¥5,500

¥5,500

¥11,000

¥16,500

¥22,000

¥27,500

¥5,500

¥11,000

¥16,500

¥5,500

¥11,000

¥16,500

¥11,000

¥22,000

¥33,000

¥44,000

¥11,000

¥11,000

¥11,000

¥8,800

¥6,600

¥6,600

¥5,500

¥4,400

¥5,500

¥5,500

¥4,400

¥4,400

¥33,000

¥49,500

¥16,500

¥24,750

¥11,000

¥11,000

¥22,000

¥33,000

¥44,000

¥55,000

¥11,000

¥22,000

¥33,000

¥11,000

¥22,000

¥33,000

¥16,500

¥33,000

¥49,500

¥66,000

¥16,500

¥16,500

¥16,500

¥13,200

¥9,900

¥9,900

¥7,700

¥6,600

¥11,000

¥22,000

¥8,800

¥16,500

レストラン個室料金 一覧表  Private Room Rate

2.25
～2.55

2.8

2.8

3

3

2.8

2.8～ 3

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

3

3

38.3

19.8

8.0 / 8.1

9.8

8.6

7.0

12.0

33

20.9

18.8

14.3

17.2

15.8

9.3

7.9

22.1

20.6

日本料理「水簾」
Japanese Restaurant
“Suiren”
3F

椿 / 楓 KAEDE / TSUBAKI

鉄板焼 和
Teppanyaki Room NAGOMI

鉄板焼 風
Teppanyaki Room KAZE

天麩羅 Tempura Room

寿司 Sushi Room

楽園＋楽風 RAKUEN + RAKUFU

開 KAI

香 KOU

福 FUKU

楽風 RAKUFU

楽園 RAKUEN

華 HANA

彩 SAI

碧 MIDORI

耀 HIKARI

中国料理「星ヶ岡」
Chinese Restaurant
“Star Hill”
2F

オールデイダイニング
「ORIGAMI」

All Day Dining
“ORIGAMI”
3F

長方形卓・窓あり

長方形卓・窓あり

長方形卓・窓あり

L字カウンター

L字カウンター

L字カウンター

カウンター

円卓×2・窓あり

円卓・窓あり

円卓

楕円卓

円卓・窓あり

円卓・窓あり

円卓

長方形卓

長方形卓・窓あり

円卓・窓あり

※表示料金には消費税10％が含まれております　*The prices shown in include 10% consumption tax.

個室のご案内 Private Room


